EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32406503A
2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit AMI 2023 — CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2023
6. Kohézgjatja Nga: 24/11/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Durres Durres  DURRES , Shkembi 1 Kavajes , Shkallnur ,
ne rrugen dytesore (pas Hotel Benilva).
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Punime,ndertime;Vepra t€ karakterit ndértimor me
konstruksion betoni apo hekuri, marrja e pérfagésis€é né
fushén e ndértimit, projektim dhe zbatim punimesh ndértimi,
dizenjim urbanistik;Konsultim né aktivitetet e ndértimit,
gérmime dheu, aktivitet 1 guroreve;Pastrimi né ambjente
publike dhe private, izolime, instalim impiante elektrike dhe
hidraulike;Restaurime dhe mirémbajtje t€ pasurive té
paluajtshme né pronési apo t€ marra nén kujdes;Impiante
teknologjike, vepra t&€ inxhinieris€é sé natyr€s, aparatura
strukturore speciale, barriera dhe mbrojtése rrugore,
struktura t€ parafabrikuara prej betoni, impiante pér
pérpunimin dhe rekuperimin e mbeturinave;Pastrim t&
sipérfageve wujore, detare, ligenore, lumore, linja dhe
impiante telefonike, interneti, té rrjetit t& telekomunikimit
dhe transmetimit;Komponente strukturore me pérbérje
hekuri dhe metali;Matje topografike;Impiante
depurimi;Asgjésimi i veprave t€ ndryshme, gjelbérim dhe
rregullim  territori, gérmime arkeologjike;Ndértim  t&
dyshemesé dhe strukturave speciale t&€ sipérme, impiante
termike dhe t€ kondicionimit;Sisteme kundra zhurmés pér
infrastrukturén e pajisjeve té l€vizshme, rikonstruktime,
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lotizime, prodhim materiale t€ ndértimit dhe té gjitha
néndegézimet dhe tregtimi i tyre, aktivitet imobiliar, marrja e
licensave t€ ndryshme né c¢do aktivitet t&€ ndértimit apo
1éndés s€ ndértimit;Import-eksport i materiale t€ ndértimit,
mjeteve motorike t€ rénda t€ pérdorshme né ndértim apo né
industri t€ tjera t&€ biznesit, pjesé kémbimi pér to;Makinerive
té€ pérdorshme né ndértim dhe tregtimi apo dhénia me gera
apo tituj t&€ tjeré tek t& tretét;Shérbimi i mirémbajtjes dhe
pjes€é kémbimi pér kéto mjete motorike dhe makineri,
materialeve t& ndértimit, mallrave t€ pérgjithshme pakufizim
g€ kérkohen né tregun e liré, tregtimi me pakicé i karburantit
dhe nénprodukteve t€ tij, pé€rdorim direk ose indirekt i
veprave té ndértuara ose t€ blera t€ impianteve dhe t&
shérbimeve t& tyre;Shit-blerje, marrje me qira dhe
administrim pér llogar1 personale ose té tretéve t€ veprave
publike/private, civile/industriale, rurale/urbane, terrene,
pasuri t€ paluajtshme, hapésira t€ ndryshme;Tregtimi me
shumicé e.pakicé i materiale té t& gjitha kategorive dhe
néndegézime té tyre q€ pérdoren né ndértim, makineripajisje
té€ pérdorshme né industriné e ndértimit, biznese profesionale
mbéshteté€se, biznese shérbimi, bare-restorantehotele-
shérbime, materiale elektroshtépiake, mallrave dhe sendeve
qé kérkohen né treg dhe ku shoqéria parapélgen t€ investojé
dhe ushtroj€ veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe
martje t€ pérfaqésis€ pér materiale, makineri dhe prodhime
te tjera n€ pérgjithési t&€ lidhura me industrin€ e ndértimit, e
pajisjeve industriale dhe t€ ngjashme me to;Zhvillimi 1
aktivitetit t€ turizmit né€ ¢do fushé, promovimi, shfrytézimi 1
kapacitetit turistik dhe argétues, agjensi komisionere,
punésimi, transporti t€ ¢do 1loji pér interesin e vet apo té t&é
tretéve, spedicioni, administrimi dhe aktivitet tregtar né
gamén e shérbimeve bare-restorante-hotele, shoqéria mund
té kryej€ ¢do aktivitet tregtar, operacione qé lidhen me pasuri
té paluajshme/luajtshme;Té blejé e t&€ shesé, marré me qira
ndérmarrje, degé ndérmarrjesh si dhe t€ keté interesa ose
pjesmarrje né shoqéri tregatre, ente, konsorciume, shoqéri té
thjeshta, t€ themeluara apo né themelim e sipér, q¢ kané
objekt t& ngjashém me shoqéring, t&€ japé garanci, dorézani,
t¢ marré hua dhe ofrojé garanci pasurore né favor té t&
tretéve té jeté palé dhe t€ ofrojé shérbime, produkte,
népérmjet t€ gjitha formave té€ kontraktimit apo prokurimit
publik, marréveshjeve apo tratativave tregtare apo/dhe me
karakter civil, etj;Ushtrimi 1 ¢do veprimtarie t& ligjshme, t&
lejueshme pér formén e shoqérisé, e cila nuk ndalohet me
ligj; Studio projektimi, projektim arktektonik, inxhinierik,
studime urbanistike, projektim vepra inxhinierike dhe arti,
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ndértime civile dhe industriale, banesa.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rudin Taullai

Nga: 24/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RudinTaullai

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMI 2023 — CONSTRUCTION
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com
mimozahasanaj@gmail.com

Telefon: 0672002887

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223322-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/01/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Deri: 24/11/2028



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431EC4B3-1414-4641-A929-774DA94F297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF710DF-D5C4-4F2E-8165-9C319B426A74

